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ANNONCE

Yamaha WR 125 R - Yamaha Black
Pris kr. 49.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   2026 Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Offroader, 125 ccm, Farve: Sort, Nypris kr. 49.990, Uanset hvor du kører, så leverer WR125R nervepirrende ydeevne, smidige
køreegenskaber og lave driftsomkostninger ? og det øger køreglæden, åbner nye muligheder og gør hver tur til en oplevelse, du vil huske.
Fra skarpe sving i byen til eventyr væk fra alting på weekendturen ? WR125R har dig dækket ind. Kraft er frihed ? og takket være
VVA-system (variabel ventilaktivering) yder den kompakte 125 cc-motor langt over sin vægtklasse. WR125R byder på masser af moment
ved lave til mellemhøje omdrejninger og maksimerer kraften ved høje omdrejninger. Den fremragende køredynamik og den
VVA-assisterede kraftlevering gør hver tur både spændende og let at kontrollere ? så du kan nyde omgivelserne og selskabet undervejs.
Du kan have det sjovt på WR125R i byen, men hvis du vil udforske det ukendte, giver den smidige affjedring og det adrætte stel kombineret
med et 21" forhjul og et 18" baghjul dig mulighed for at køre i mere udfordrende terræn ud over bygrænserne med kontrol og tryghed. Og
hvis du ønsker at gøre dit eventyr længere, sikrer den høje brændstofeffektivitet, at du kan nyde turen uden forstyrrelser. Detaljer: - Ægte
dual-sport-muligheder - Momentstærk motor på 125 cc med VVA-system (variabel ventilaktivering) - Nem håndtering i ethvert terræn -
Multifunktionelt LCD-instrument - Skivebremser med ABS foran - Høj brændstofeffektivitet (40 km/l ifølge WMTC-standard) - Meget fleksibel
kørestilling - Dæk, der kan køre overalt - Stel til eventyr - Lav vedligeholdelse, selv ved offroad - Moderne design møder tradition Vi tilbyder
også favorabel finansiering via Santander Consumer Bank - Spørg for tilbud! MFF Forsikring - ansvar & kasko Måske Danmarks billigste
motorcykelforsikring - lad os give dig et rigtig godt tilbud...


